

Çernobil'in 21. Yılında Başka Bir Enerji Mümkün



Nükleer Karşıtı Platform tarafından Çernobil Faciası'nın 21. yılında **"Başka Bir Enerji Mümkün"** teması altında ülkemizde nükleer santral kurma girişimleri protesto edildi. Samsun Nükleer Karşıtı Platform tarafından da, 26 Nisan 2007 tarihinde saat:12:30'da Süleymaniye Geçidi'nde **"Facianın Yıldönümünde Nükleere Karşı Yaşamı Savunmak İçin Elele Veriyoruz"** sloganıyla bir araya gelen



insanların katılımıyla kitlesel basın açıklaması gerçekleştirildi. Basın açıklamasının ardından saat: 18:00'de DSI Konferans Salonunda **"Çernobil : Enerji, Çevre ve Sağlık"** konulu bir panele ve saat:21:00'de KLAS TV'de bir programa konuşmacı olarak katılım sağlanarak bilgilendirme yapıldı.

İş Alanı, Enerji Politikaları, Hukuk ve Sağlık Boyutuyla Nükleer Santraller Yaşamın Neresinde?

10 Mart 2007 saat 14.00'da Sinop'ta Love Story Tesisinde "İş Alanı, Enerji Politikaları, Hukuk ve Sağlık Boyutuyla Nükleer Santraller Yaşamın Neresinde?" adlı panel düzenlendi. Panelde Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Cengiz Göltaş "Enerji Politikaları ve Nükleer Santral" başlıklı bir sunum yaptı.

10 Mart 2007 saat 14.00'da Sinop'ta Love Story Tesisinde "İş Alanı, Enerji Politikaları, Hukuk ve Sağlık Boyutuyla Nükleer Santraller Yaşamın Neresinde?" adlı panel düzenlendi. Panelde Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Cengiz Göltaş "Enerji Politikaları ve Nükleer Santral" başlıklı bir sunum yaptı. Cengiz Göltaş konuşmasında Elektrik Mühendisleri Odası olarak enerji



kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması gerektiğini savunduklarını belirterek, Türkiye'nin bir Akdeniz ülkesi olarak çok zengin yenilenebilir enerji kaynaklarına sahip olduğunu belirtti. Panelde; Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Ali Osman Karababa "Çernobil'in Türkiye'ye Etkileri", Yerel Yönetim Araştırma Yardım ve Eğitim Derneği Genel Sekreteri Kamu Yönetimi Uzmanı Serhat Salıhoğlu "Nükleer Santrallerin İstihdam Boyutu", Ankara Barosu'ndan Avukat Emre Baturay Altınok "Nükleer Yasa Tasarısına Hukuksal Bir Bakış", Halk Sağlığı Uzmanı Umur Gürsoy " Nükleer Santrallerin Halk Sağlığına Etkileri" başlıklı konuşmalar yaptılar. Paneli NKP'ye üye sivil toplum örgütlerinin üyeleri ile birlikte Sinop Halkından çok sayıda katılımcı izledi.

